

# ÅRSMØTEREFERAT 2018

Under henvisning til vedtektenes § 9.2 innkalte Norsk Bobil og Caravan Club, Avdeling 114, Vestfold Søndre til årsmøte onsdag 7. februar 2018 kl 19.00 på Furulund kro.

## 1. Åpning

Lederen åpnet årsmøtet 2018, ønsket alle velkommen og presenterte det sittende styret for forsamlingen. Tradisjonen tro oppfordret lederen alle frammøtte til å reise seg og hedre våre medlemmer som har gått bort med ett minutts stillhet.

## 2. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten kommentar.

## 3. Valg av dirigent, møtesekretær og to medlemmer til å underskrive protokollen

Sølvi Frydenlund ble valgt til årsmøtedirigent. Anne Lilleås ble valgt til møtesekretær. Tommy Johansen og Johan Haslestad ble valgt til å underskrive årsmøtets protokoll.

## 4. Styrets beretning

Årsmøtet godkjente at lederen refererte de vesentligste punktene fra styrets årsberetning. Årsberetningen ligger med i årsmøtets sakspapirer. Årsmøtet godkjente styrets beretning uten spesielle kommentarer.

## 5. Revidert regnskap

Revidert regnskap ble lest opp, enkelte tall fikk litt forklaring underveis. Regnskapet viser et underskudd på kr 16832,- for regnskapsåret 2017. Det ble stilt spørsmål om bakgrunnen for årets underskudd, det mest sannsynlige er inntektsvikt i forhold til påsketur og andre uforutsette utgifter i den samme forbindelsen.

Møtet stilte også spørsmål ved overføring av medlemskontigent fra NBCC. Det ble vist til godkjent revisjonsrapport som ligger ved årsmøtepapirene. Rapporten er underskrevet av begge våre revisorer – Nils Green og Harald Stene. Årsmøtet godkjente det reviderte regnskapet.

## 6. Innkomne forslag

Finanskomiteens leder Per Enerhaugen stilte følgende forslag til årsmøtebehandling:

Finanskomiteen ser at det er en stor fordel at kasserer er med i komiteen. Dette fordi det er lettere når regnskapet skal føres og rent praktisk når aktiviteter utføres. Derfor er dette forslaget fremmet for styret/årsmøtet:

«Den til enhver tid sittende kasserer er automatisk medlem av finanskomiteen. Dog ikke som leder.»

Årsmøtet vedtok forslaget.

## 7. Budsjettforslag

Styrets budsjettforslag for 2017 ble lagt fram for forsamlingen. Budsjettet er satt opp med utgangspunkt i regnskapstallene fra 2017. Det er gjort noen mindre justeringer underveis slik at forslaget til budsjett for 2018 viser et budsjett i balanse.

Årsmøtet godkjente budsjettet for 2018.

## 8. Valg

Valgkomiteens medlem Arne Kjærås la fram valgkomiteens forslag med noen korrigeringer og justeringer som er kommet etter at årsmøtepapirene ble lagt fram.

**Årsmøtet 2018 gjorde følgende valg:**

### Styre

Leder:	Sølvi Frydenlund	ikke på valg
Nestleder:	Bjørn Viggo Halvorsen	valgt for 2 år
Sekretær:	Ola Akre	valgt for 2 år
Kasserer:	Anne Marie Lilleås	ikke på valg
Styremedlem:	Einar Aase	ikke på valg
Styremedlem:	Åshild Skjeggerød	valgt for 2 år
Styremedlem:	Per Enerhaugen	ikke på valg
Varamedlem:	Berit Fredheim	valgt for 1 år
Varamedlem:	Ivar Heum	valgt for 1 år

### Finanskomiteen

Arne Kjærås	ikke på valg
Nils Green	valgt for 2 år
Per Enerhaugen	valgt for 2 år
Solfrid Enerhaugen	valgt for 1 år

Den til enhver tid sittende kasserer er automatisk medlem av finanskomiteen. Dog ikke som leder.

## **Fest- og arrangementskomité:**

<b>Leder</b>	Ivar Lyngseth	ikke på valg
	Mette Quille	valgt for 2 år
	Arild J Quille	valgt for 2 år
	Hans Olav Støvland Askevold	ikke på valg
	Torine Yvonne Brunton	ikke på valg
	Ottar Amundsen	ikke på valg
	Björg Amundsen	ikke på valg
	Turid Skjeggerød	valgt for 2 år
	Arne Østmo	valgt for 2 år
	Alf Skontorp	valgt for 2 år
	Marit Rosenvold	valgt for 2 år
	Tom Roger Gjermundsen	valgt for 2 år
	Anna Sørensen	valgt for 2 år

## **Trafikksikkerhets komité**

Kjøreinstruktør	Kjell Kulander	valgt for 1 år
Kjøreinstruktør/bobilkontakt	Jan Erik Røed	valgt for 2 år
Teknisk kontakt	Einar Aase	valgt for 2 år
Medlemmer:	Per Enerhaugen	valgt for 2 år
	Bjørnar Stålerød	ikke på valg
	Ottar Amundsen	valgt for 1 år
	Arnfinn Hustuft	valgt for 2 år
	Øyvind Skjeggerød	valgt for 2 år
	Tommy Johansen	valgt for 1 år

Einar Aase er styrets representant i trafikksikkerhets komiteen.

## **Ridderkollegiet "Det Edle Drag":**

<b>Leder</b>	Else Aase	valgt for 1 år som leder
	Åge Ødegård	valgt for 1 år
	Ola Akre	valgt for 1 år
<b>Varamedlem:</b>	Ottar Amundsen	valgt for 1 år
	Petter Frugaard	valgt for 1 år

## **Valgkomité**

	Arne Kjærås	ikke på valg
	Marit Rosenvold	valgt for 2 år
	Tine Margrethe Stenhaug Halvorsen	valgt for 2 år
<b>Varamedlem:</b>	Alf Skontorp	valgt for 1 år

## **Revisorer**

	Nils Green	valgt for 2 år
	Harald Stene	ikke på valg

## 9. Avslutning og utdeling av hedersmerker

Lederen og nestlederen delte ut medlemsmerker for henholdsvis 10 år – 20 år og 25 års medlemskap.

Lederen takket for godt frammøte, hun uttrykte et håp om å se alle på treff i løpet av året. Hun minnet om at første treffet foran oss nå er pinsetreffet på Sanda camping i Bø.

Lederen hevet årsmøtet og ønsket alle vel hjem.



Sølvi Frydenlund  
Årsmøtets dirigent



Anne Lilleås  
Årsmøtets referent



Tommy Johansen  
Årsmøteprotokollunderskrift



Johan Haslestad  
Årsmøteprotokollunderskrift